АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 г. № 507

О внесении     изменения                            в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.04.2019 года № 266

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.04.2019 года             № 266 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2019-2021 годы» ( изменения от  14.05.2020 года № 379, от 13.05.2022 года № 266, от 30.12.2022 года № 1384) , (далее именуется – Программа) следующее изменение:
приложение 1 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Карталинского муниципального района на 2020-2023 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от  26.05.2023 года № 507)

Целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы
«Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления
Карталинского муниципального района на 2020-2023 годы»

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	Количество респондентов
	единиц
	429
	1272
	851
	850

	2.
	Удовлетворенность организацией транспортного обслуживания
	%
	37,3
	29,32
	31,84
	31,0

	3.
	Удовлетворенность качеством дорог
	%
	9,32
	12,97
	9,64
	12,0

	4.
	Удовлетворенность уровнем организации водоснабжения (водоотведения)
	%
	46,39
	45,83
	48,3
	48,0

	5.
	Удовлетворенность уровнем организации теплоснабжения
	%
	59,91
	50,71
	55,9
	55,0

	6.
	Удовлетворенность уровнем организации электроснабжения
	%
	75,99
	68,95
	72,15
	72,0

	7.
	Удовлетворенность уровнем организации газоснабжения
	%
	75,76
	69,1
	71,45
	71,0

	8.
	Удовлетворенность качеством предоставления жилищно-коммунальных услуг
	%
	25,8
	26,03
	38,52
	38,0

	9.
	Удовлетворенность состоянием внутридворовых территорий
	%
	18,18
	20,99
	18,8
	20,0

	10.
	Удовлетворенность населения благоустройством территории
	%
	26,81
	24,45
	28,67
	28,0

	11.
	Удовлетворенность деятельностью главы Карталинского муниципального района
	%
	27,51
	25,94
	25,97
	26,0

	12.
	Удовлетворенность деятельностью администрации Карталинского муниципального района
	%
	26,11
	25,71
	25,85
	25,8

	13.
	Удовлетворенность деятельностью Собрания депутатов муниципального Карталинского  района
	%
	28,0
	24,76
	24,44
	24,5

	14.
	Удовлетворенность деятельностью унитарных предприятий и учреждений, действующих на региональном уровне, руководителей акционерных обществ, контрольный пакет акций которых находится в собственности Челябинской области или в муниципальной собственности, осуществляющих оказание услуг населению Карталинского муниципального района, в прошлом году
	%
	24,94
	26,42
	23,03
	24,0